
Teploměr SOLID TE07 
Paměť MAX a MIN teplot 
Po stisknutí tlačítka MAX/MIN/RESET jedenkrát se zobrazí maximální zaznamenané teploty. Po druhém 

stisknutí tlačítka se zobrazí minimální zaznamenané teploty. Po třetím stisknutí se zobrazí aktuální teploty. 

Stisknutím tlačítka MAX/MIN/RESET na 2 sekundy vymažete všechny záznamy o teplotách. 

Při výměně baterií budou všechny záznamy o teplotách vymazány. 

 

Přepínání mezi °C a °F dosáhnete stisknutím tlačítka °C/°F. Postupným stisknutím tlačítka MODE přepínáte 

mezi zobrazením času, kalendáře, budíku a odpočítávacích hodin.  

 

Nastavení času 
Při normálním zobrazení času bliká znak „ : „. Stisknutím tlačítka SET můžete přepínat mezi 12 a 24 hodinovým 

zobrazením času. 

Stisknutím tlačítka MODE na 2 sekundy začnou blikat „hodiny“ a následným stisknutím tlačítka  SET nastavíte 

požadovanou hodnotu. 

Opakovaným stisknutím tlačítka MODE začnou blikat „minuty“ a následným stisknutím tlačítka SET nastavíte 

požadovanou hodnotu. 

Opakovaným stisknutím tlačítka MODE potvrdíte nastavené hodnoty, přejdete do zobrazení kalendáře a začnou 

blikat „měsíce“.  

Stisknutím tlačítka SET nastavíte požadovanou hodnotu. 

Opakovaným stisknutím tlačítka MODE začnou blikat „dny“ a následným stisknutím tlačítka SET nastavíte 

požadovanou hodnotu. 

Dalším stisknutím tlačítka MODE potvrdíte nastavené hodnoty a vrátíte se zpět do normálního zobrazení času. 

 

Nastavení budíku 
Při normálním zobrazení času stiskněte tlačítko MODE 2x. Znak „ : „ přestane blikat. Nacházíte se ve zobrazení 

budíku. 

Po následném podržení tlačítka MODE na 2 sekundy začne blikat symbol zvonku a tím se budík automaticky 

aktivuje. Taktéž začnou blikat „minuty“ a následným stisknutím tlačítka SET nastavíte požadovanou hodnotu. 

Opakovaným stisknutím tlačítka MODE začnou blikat „hodiny“ a následným stisknutím tlačítka SET nastavíte 

požadovanou hodnotu. Opakovaným stisknutím tlačítka MODE potvrdíte nastavené hodnoty a vrátíte se zpět do 

zobrazení budíku.  

Dalším stisknutím tlačítka MODE přejdete do normálního zobrazení času. 

 

Aktivace a deaktivace budíku 
Přepněte se do zobrazení budíku stisknutím tlačítka MODE 1x. Stisknutím tlačítka SET budík aktivujete nebo 

deaktivujete. 

 

Nastavení odpočítávacích hodin (MAX 99 min, MIN 59 vteřin.) 

Postupným stisknutím tlačítka MODE se přepněte do zobrazení odpočítávacích hodin. 

Stisknutím tlačítka MODE na 2 sekundy začnou blikat „minuty“ a následným stisknutím tlačítka SET nastavíte 

požadovanou hodnotu. Opakovaný stisknutím tlačítka MODE začnou blikat „sekundy“ a následným stisknutím 

tlačítka SET nastavíte požadovanou hodnotu. 

Opakovaným stisknutím tlačítka MODE potvrdíte nastavené hodnoty. Začne blikat symbol přesýpacích hodin. 

Po uplynutí nastaveného času se spustí zvuková signalizace. 

Stisknutím kteréhokoliv tlačítka ji vypnete. Stisknutím tlačítka MODE přejdete do normálního zobrazení času. 

 

budík, kalendář 


